ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND    Đức Phổ, ngày        tháng 11  năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc tổ chức sơ kết công tác chấn chỉnh, xử lý tình trạng lấn chiếm,

sử dụng trái phép lòng đường, vỉa hè trên địa bàn phường

Để kịp thời đánh giá kết quả thực hiện Kế hoạch số 25/KH-UBND ngày

27/8/2025 của UBND phường về chấn chỉnh, xử lý tình trạng lấn chiếm, sử dụng

trái phép lòng đường, vỉa hè trên địa bàn phường (giai đoạn 1) và đề xuất phương

hướng, nhiệm vụ, giải pháp để triển khai thực hiện trong thời gian đến.  UBND

phường Đức Phổ tổ chức cuộc họp nêu, do đồng chí Trần Ngọc Sang, Chủ tịch

UBND phường chủ trì, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện Thường trực UBMTTQ Việt Nam phường và các tổ chức chính

trị - xã hội phường;

- Đại diện lãnh đạo và Tổ cảnh sát trật tự Công an phường;

- Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ huy quân sự phường;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa và Xã hội phường;

- Đại diện lãnh đạo Văn Phòng HĐND và UBND phường;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm cung ứng dịch vụ công phường;

- Tổ trưởng các Tổ dân phố: An Trường, Vĩnh Bình, An Thường, Hòa

Thạnh, Trường Sanh, TDP1, TDP2, TDP3, TDP4, TDP5 và TDP6.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày  04/11/2025 (Sáng thứ 3).

3. Địa điểm: Phòng họp số 01 UBND phường Đức Phổ.

4. Công tác chuẩn bị:

- Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường phối hợp với Công an

phường và các đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung báo cáo tại cuộc họp.

- Các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị các nội dung để tham gia ý kiến

trực tiếp tại cuộc họp.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị sắp xếp thời gian, công việc tham dự cuộc họp

đầy đủ, đúng thành phần để đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND phường;

- VP HĐND và UBND phường: PC, CV;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Tuấn

2

		2025-10-30T16:25:05+0700

		2025-10-30T16:27:46+0700

		2025-10-30T17:10:16+0700

		2025-10-30T17:10:16+0700

		2025-10-30T17:10:16+0700